П Р И К А З

11 июня  2024 г.                                                                                                      № 01-09/16

г. Ухта, Республика Коми

О приеме воспитанников

     На основании заявления  родителя (законного представителя), направления МУ

«Управление образования» п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в группу вторую  раннюю   следующего воспитанника:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/210604242 от 11.04.2024 г.

2. Раевской Н.В., делопроизводителю включить воспитанника в журнал – табель учета

посещаемости детей.

Заведующий                                                                                                            М.В. Цветкова

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №59

общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

		2024-06-11T15:08:15+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна